
(наименование организации)
ГБУ «ШАХУНСКИЙ ДОМ - ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата

136-ОД 30.12.2022

«Об утверждении учетной политики для целей налогового учета»

Руководствуясь Налоговым кодексом РФ и иными нормативными актами налогового 

законодательства РФ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить учетную политику ГБУ «Шахунский дом-интернат» для целей налогового 

учета согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Приказ применяется в целях ведения налогового учета начиная с 01.01.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

Муравьеву Ирину Владимировну.

Руководитель организации Директор
(должность)

С приказом (распоряжением) ознакомлена
Главный бухгалтер (реапись 

работника)

Муравьева И.В. “ 30 ” декабря 20 22 года


